东南大学教师教学发展中心

关于开展 2014-2015 学年第 3学期
本科学生网络评教工作的通知

各院 （系）、各相关教学单位：

为进一步促进我校教学水平和教学质量的不断提高，规范教学管理，

促进教学发展，学校定于 2015 年 6 月 10 日— 7月 10 日进行本科学生网

络评教工作。现将有关工作安排通知如下：

一、网络评教内容

1、2014-2015 学年第 3学期教务系统中所排设的课程，包含理论课程、体

育课程、实践课程；

2、建筑设计课程、物理实验课程、电工电子课程做单独测评问卷；

3、新增与清华大学联合开展的“全国大学生学情调查项目”，采用网络

问卷方式，链接已整合在测评系统中；

4、部分课程因选课人数低于 10人，或排课教师未定等原因，未纳入本

次网络评教；

5、因语言问题，本校本科海外学生不参与本次网络评教；

二、参评流程

1、由学生在 2015 年 6 月 10 日到 7月 10 日间，登录“数字化校园门户”

后，点击“网络评教”进行评教操作；

东南大学教师教学发展中心
2、未完成网络教学评教的学生，在 7月 10 日对本学期的课程成绩查询

做限制；

3、7月 11 日关闭网络评教系统，未评教学生不做补评，并取消学生查看

成绩限制；

4、2015-2016 学年第 1学期中心将对网络数据进行汇总统计分析，结果电

邮给相关院系与部门。

三、其它

1、各教学单位做好学生参评宣传与管理工作，督查学生诚信评教，未参

评或恶意参评学生信息与2015-2016学年第1学期内电邮给相关院系与部

门备案；

2、测评过程中遇到技术问题，请致电 数字化校园统一服务热线 83790808

（内线 80808）。

二○一五年六月九日

东南大学教师教师发展中心